
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  «21» вересня 2020 року                Баштанка                   № 153-р 

 

 
Про   визначення відповідальних осіб 
у структурних підрозділах  (відділах) 
Баштанської міської ради за напрямок  
роботи з підготовки проєктів договорів 
 

Керуючись пунктом 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішення Баштанської міської 
ради від 30 липня 2020 року № 24 «Про затвердження Положення про порядок 
ведення договірної роботи», з метою підвищення фінансової дисципліни, 
забезпечення належного рівня договірної діяльності, зобов’язую : 

 

1.Визначити відповідальних осіб за напрямок роботи з підготовки проектів 
договорів, в тому числі по відділах: 
 

- спеціаліст 1 категорії юридичного відділу Альона ФЕДОРКО  - за перевірку на 
відповідність чинному законодавству України та вимогам юридичної техніки під 
час візування; 

- Уповноважена особа тендерного комітету - Тетяна ЗАВОРОТНЮК за 
відповідність проекту договору умовам тендерної документації та вимогам 
нормативних актів про публічні закупівлі; 

- головний спеціаліст (економіст) відділу бухгалтерського обліку та звітності – 

Лариса ВЕЛИКОРОД за наявність видатків у кошторисі,  

- головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та звітності Олександр 
СТАСЮКЕВИЧ за порядок і строки проведення оплати та за правильність 
зазначення платіжних реквізитів Баштанської міської ради; 

- спеціаліст 1 категорії відділу з питань житлово-комунального господарства, 
благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності  
Руслан СЛАВІНСЬКИЙ за перевірку локальних кошторисів, дефектних актів, 
договірної ціни та інших розрахунків витрат;             

- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів – Світлана 
ЄВДОЩЕНКО за фінансову частину договорів; 

- перший заступник міського голови Володимир ДРАГУНОВСЬКИЙ -  за 



прийняття остаточного рішення про доцільність укладення договору на 
визначених умовах, в залежності від виду договору; 

2. При необхідності до підготовки та візування залучаються інші керівники 
структурних підрозділів Баштанської міської ради, а також керівники 
комунальних підприємств, якщо проєкт договору стосується їх напрямків 
роботи. 

3.Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський  голова                                                                         Іван РУБСЬКИЙ   


